

PACHET ARTICOLE SANITARE

I.D.: 68630820

Data publicarii	28.04.22	Coduri CPV	44411000-4 44115200-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 3.471,24 RON - 3.471,24 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE SANITARE: 1 Cadita dus patrata Alb, Rondo, acril, 80x80x15 cm buc 4 x 383,02 = 1532,08 2 TEAVA SCURGERE 5/4 40-32 + VENTIL buc 10 x 12,50 = 125,00 3 Lavoar ceramic, Family, semirotund, alb, 55x45.5x19.5 cm buc 5 x 157,15 = 785,73 4 BUTELIE GAZ 450 GR GASEX buc 5 x 74,00 = 370,00 5 SET SCURGERE VENTIL 5/4",DOP, SITA INOX buc 6 x 5,27 = 31,62 6 COLOANA SPALATOR CU VENTIL 70x1"1/2 CU GRATARE INOX buc 3 x 13,87 = 41,61 7 VENTIL PT. SPALATOR DIN INOX CU GRATAR INOX SI DOP, 70x1"1/2,H=60mm buc 3 x 11,68 = 35,04 8 TUB PPR ALB ALUMINIU L=4M, PN 25 bar D.25x4.2mm buc 2 x 33,19 = 66,38 9 MUFA RAPIDA F D.25X3/4" buc 2 x 31,51 = 63,02 10 RACORD FE PPR ALB D.25mmx3/4" buc 1 x 8,31 = 8,31 11 RACORD FI PPR ALB D.25mmx3/4" buc 1 x 6,13 = 6,13 12 MUFA PPR ALB D.25mm buc 1 x 0,62 = 0,62 13 SET DUS CU FURTUN SI PARA DUS MINIFAST buc 10 x 40,57 = 405,70 mai putin
